
SMLOUVA O NÁJMU NEMOVITÉ VĚCI
Níže uvedené strany:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou městské části Brno - Řečkovice a Mokrá Hora
Mgr. Bc. Markem Viskotem,
na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001
ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého nám. 11
621 00 Brno
Komerční banka a.s., pobočka Brno - městoBankovní spojení:

Číslo úctu:
na straně jedné jako pr

a

Paní
Hana Zbořilová,
bytem Kunštátská 15, 621 00 Brno
IČ: 007 61 249
na straně druhé jako nájemce

uzavírají v souladu se zákonem ě. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o
nájmu nemovité věci:

I.
Předmět smlouvy

Statutární město Brno je vlastníkem nemovité věci, která byla svěřena městské části Brno-Řečkovice
a Mokrá Hora: pozemku pare. ě. 2385/1, jehož součástí je budova ě. p. 2050 (dále jen „budovď‘),
vše v katastrálním území Řečkovice, části obce Brno (dále souhrnně jen „nemovitá věc“).

Pronajímatel tímto dává nájemci do nájmu za podmínek dále stanovených touto smlouvou část
budovy odpovídající prostoru umístěnému v přízemí budovy. Nájemce má dále právo užívat
společné prostory budovy, kterými jsou chodba a sociální zařízení. Nájemce se zavazuje užívat
předmět nájmu a společné prostory budovy v rozsahu a za podmínek dále stanovených touto
smlouvou a platit za toto užívání sjednané nájemné.

1.1.

1.2.

Pronajímaný prostor sestává z místnosti NI25 (dále také předmět nájmu11). Jeho celková podlahová
plocha činí 17,2 m2. Přesné umístění prostoru je vyznačeno v příloze č. 1 této smlouvy a je její
nedílnou součástí.

1.3.

Předmět nájmu podle této smlouvy je sjednán za účelem podnikání nájemce, a to jako krejčovskou
dílnu. Jiný způsob využití prostor není možný. Smluvní strany prohlašují, že prostory jsou způsobilé
k užívání v souladu s účelem, pro který byl jejich nájem sjednán.

1.4.



II.
Doba trvání nájmu

Nájem dle této smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou od 9. 4. 2018.2.1.

2.2. Nájem podle této smlouvy může být ukončen pouze dohodou smluvních stran nebo výpovědí dle 
následujících bodů tohoto článku. Výpověď musí být uěiněna písemně a doručena druhé smluvní 
straně. Není-li stanoveno jinak, počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Každá ze smluvních stran je oprávněna nájem vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba 
činí v tomto případě 3 měsíce.

2.3.

2.4. Nájemce je oprávněn vypovědět nájem též z následujících důvodů:

a) stane-li se předmět nájmu z objektivních důvodů nepoužitelný k účelu nájmu z důvodů, které 
nejsou na straně nájemce,

b) má-li předmět nájmu vadu, která zásadním způsobem ztěžuje jeho užívání v souladu s touto 
smlouvou nebo jej zcela znemožňuje a pronajímatel tuto ve lhůtě tři měsíce neodstraní,

c) porušuje-li pronajímatel zvlášť závažným způsobem své povinnosti a tím působí značnou újmu 
nájemci.

Z důvodů dle tohoto bodu smlouvy má nájemce právo nájem vypovědět bez výpovědní doby.

Pronajímatel je oprávněn vypovědět nájem dle této smlouvy též z následujících důvodů:

a) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem nájmu,
b) nájemce je v prodlení s placením nájemného nebo úhrad za služby o více než 1 měsíc,
c) nájemce nebo osoby, které s ním či s jeho souhlasem užívají předmět nájmu, hrubě porušují klid 

nebo pořádek,
d) nájemce přenechá předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu pronajímatele,
e) užívá-li nájemce předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou 

okolnostem nebo že hrozí vážné poškození předmětu nájmu,
f) porušuje-li nájemce zvlášť závažným způsobem své povinnosti.

Z důvodů dle tohoto bodu smlouvy má pronajímatel právo nájem vypovědět bez výpovědní doby.

2.5.

2.6. Pronajímatel je dále oprávněn vypovědět nájem z následujících důvodů:

a) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s touto smlouvou,
b) má-li být předmět nájmu odstraněn anebo přestavován tak, že to brání dalšímu užívání předmětu 

nájmu.

V případě výpovědi pronajímatele dle tohoto bodu smlouvy činí výpovědní doba 1 měsíc, a počíná 
běžet prvního dne po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Nájem založený touto smlouvou dále skončí bez dalšího vždy současně se skončením 
vlastnického práva pronajímatele k předmětu nájmu za předpokladu, že nabyvatel předmětu 
nájmu nájemci písemně nesdělí, že na pokračování nájmu trvá. Nájemce nemá v případě 
ukončení nájmu z důvodu dle předchozí věty právo na poskytnutí odstupného.

2.7.

III.
Nájemné

Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve výši 1.620,- Kč/m2/rok. Roční nájemné tedy 
činí 27 864,- Kč. Nájemné v sobě nezahrnuje úhradu za služby spojené s užíváním předmětu nájmu 
(dále jen „úhrada za služby“), jež budou účtovány zvlášť, jak je popsáno dále. Nájemné je splatné 
měsíčně ve výši 1/12 ročního nájemného.

3.1.

3.2. Zálohy na úhradu za služby poskytované s užíváním předmětu nájmu (teplo, elektřina, vodné 
a stočné) byly sjednány ve výši 3.000,- Kč pololetně se splatností do 25. 5. a 25. 11. příslušného



kalendářního roku. Aktuální výše nájemného a záloh na úhradu 
listu, který je přílohou č. 2 této smlouvy. V evidenčním 
poskytované v souvislosti s užíváním předmětu nájmu.

Nájemné je splatné v pravidelných měsíčních platbách do 25. dne příslušného kalendářního měsíce 
a to převodem na bankovní účet pronajímatele č.ú. 19-18425621/0100 vedený u Komerční banky’ 
Za den úhrady se povazuje den, kdy byla příslušná částka připsána na účet pronajímatele.

Pro případ prodlení s úhradou nájemného či záloh na úhradu za služby spojené s užíváním předmětu 

najmu se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli úrok z prodlení 
každý den prodlení.

za služby je obsažena v evidenčním 
listu jsou specifikovány též služby

3.3.

3.4.

ve výši 0,05 % z dlužné částky za

3.5. kóem^H “ •h"'5'’ - Výí ,’4jel,",éh° & Pronajimatelem každoroíiič zvýšena
koeficientem odpovídajíc™mire inflace, vyjádřené přírůstkem ročního indexn spotřebitelských -
vCeske republice za předcházející rok, stanovené a vyhlášené Českým statistickým úřadem Toto
zvýšení se stane součásti zakladu plateb nájemného pro další kalendářní rok. Nájemce bude hradit
zx^sene najemne vždy zpětně od počátku kalendářního roku, ve kterém byl pronajímatelem písemně
o zvysem najmu vyrozuměn. K prvnímu zvýšení nájemného může dojít v roce 2019, a to o částku
rlnnrfr011' ^ n.aj.emného V roce 2018 a míIT inflace dosažené v roce 2018. V případě
neměm nSZ ' Sp°f b,telskych cen (deflace) se výše nájemného pro následující rok
nemeni, předchozí deflace se nezohlednuje ani při změně nájemného v dalších letech.

cen

3.6. Pokud během trvání doby nájmu dojde ke zvýšení cen, za které jsou služby spojené s užíváním 
prostor poskytované, nebo pokud dojde kjiné rozhodné skutečnosti ov 
poskytovaných služeb, je pronajímatel oprávněn zálohy jednostranně zvýšit 
nájemce obratem informovat. ’

evZL'íhÍe'rnféh0 - Zál0hMle b°du 3'5' a 3'6' Pronajíniatel provede vždy doručením nového 
ev dencmho listu nájemci. Novy evidenční list se jeho doručením nájemci stává automaticky 
přílohou a nedílnou součásti teto smlouvy. y

ovlivňující výši ceny 
, o čemž je povinen

3.7.

3.8. Zaplacené zálohy budou pronajímatelem vyúčtovány vždy jednou ročně na základě vyúčtování od 
dodavatelských společnosti a dle poměru plochy předmětu nájmu k celkové ploše prostor v budově, 
pokud způsob vyúčtovaní některé služby neupravuje závazně právní předpis. Výše úhrady za služby 

spojena s užíváním prostor se stanoví na základě spotřeby odečtené na patě budovy ve které se 
pronajaté prostory nachází. Nájemce je povinen uhradit veškeré nedoplatky vzniklé zá dobu trvání 
najmu na poskytovaných službách spojených s užíváním prostor, a to i v případě, že k vyúčtování
doJručenoPnájÍmcrní Případný nedoPlatek Je splatný do 14 dnů ode dne, kdy bylo vyúčtování

3.9. Pronajimatel je oprávněn veškeré své pohledávky za nájemcem jednostranně započítávat na své 
zavazky vuci nájemci. Nájemce není oprávněn jednostranně započítávat své pohledávky za 
pronajimatelem oproti svým závazkům vůči němu.

3.10. Jakékoliv platby nájemce uhrazené pronajímateli v souvislosti s touto smlouvou se započítávají vždy 
na nejstersi pohledávlcy stím, že nejdříve se tyto platby započítávají na nájemné za užívání 
predmetu najmu a teprve poté na jiné pohledávky dle této smlouvy. Ustanovení tohoto bodu platí 
neúč°h 6dU 113 Případné Určení pIatby nájemcem, k takovému určení platby se tedy nepřihlíží a toto je

IV.
Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel se zavazuje přenechat předmět nájmu nájemci ve stavu, v jakém se nachází ke dni 
uzavření této smlouvy. Pronajímatel se zavazuje po celou dobu trvání nájmu udržovat předmět 
nájmu ve stavu způsobilém řádnému užívání v souladu se sjednaným účelem nájmu.

4.1.



4.2. Pronajimatel se zavazuje předat předmět nájmu nájemci, a to za současného sepsání protokolu 
o stavu předmětu nájmu a jeho vybavení (dále jen předávací protokol), přiěemž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení předávacího protokolu. Předávací protokol obsahující stejné 
náležitosti bude sepsán a oběma stranami podepsán rovněž v den ukončení nájmu. Oba protokoly se 
vždy po jejich vyhotovení stanou nedílnými součástmi této smlouvy.

4.3. Pronajímatel se zavazuje předat nájemci současně s předáním prostor také klíče od těchto prostor.

Pronajímatel se zavazuje odstranit nájemcem řádně a včas oznámenou vadu předmětu nájmu, kterou 
není v souladu s čl. V. této smlouvy povinen odstranit nájemce, a to v době 7 dnů ode dne jejího 
oznámení, ledaže by charakter vady vyžadoval k odstranění delší časový prostor - v tomto případě 
se pronajímatel zavazuje odstranit příslušnou vadu v době, která je k tomuto objektivně potřebná. 
Pokud pronajímatel vadu v příslušné době neodstraní, může nájemce s předchozím písemným 
souhlasem pronajímatele provést opravu také sám.

Pronajímatel je oprávněn kdykoli vstoupit do předmětu nájmu za účelem kontroly dodržování 
povinností nájemce, avšak s vědomím a za přítomnosti nájemce. To neplatí v případě havarijní 
situace či jiné naléhavé okolnosti, kdy je pronajímatel oprávněn vstoupit do předmětu nájmu i bez 
vědomí nájemce, avšak o tomto vstupu je povinen nájemce informovat neprodleně po jeho 
uskutečnění.

4.4.

4.5.

V.
Práva a povinnosti nájemce

Nájemce prohlašuje, že před uzavřením smlouvy měl možnost seznámit se s předmětem nájmu 
ajeho stavem. Nájemce prohlašuje, že předmět nájmu je bez vad, případné vady budou popsány 
v předávacím protokolu, a předmět nájmu je způsobilý k užívání v souladu s účelem nájmu.

Nájemce se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti spojené s užíváním předmětu nájmu 
v souladu s touto smlouvou a s účelem dohodnutým v bodu 1.4 této smlouvy, zejména se 
zavazuje hradit řádně a včas dohodnuté nájemné a další úhrady dle článku III. této smlouvy.

Nájemce se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti spojené s užíváním prostor a udržování 
pořádku a čistoty ve společně užívaných prostorách. Nájemce se dále zavazuje, že bude 
zacházet s prostorami i věcmi v nich s péčí řádného hospodáře a že po skončení nájmu předá 
vše pronajímateli ve stavu, v jakém tyto převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat předmět 
nájmu ani jeho část k užívání dalším osobám ani jej dát do podnájmu.

Nájemce odpovídá za ztráty, závady a další škody na předmětu nájmu, jeho zařízení nebo jiném 
majetku pronajímatele způsobené jím nebo osobami zdržujícími se v budově nebo jiné 
části předmětu nájmu, jimž takový přístup nájemce umožnil (a to i neúmyslně), a je povinen je 
vlastní náklady odstranit, případně nahradit v termínu stanoveném pronajímatelem.

Nájemce se dále zavazuje provádět po dobu nájmu běžnou údržbu předmětu nájmu a drobné 
opravy vlastními silami a na vlastní náklady. Pro vymezení pojmů běžná údržba a drobná oprava se 
použije nařízení vlády ě. 308/2015 Sb. Nájemce není bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele oprávněn provádět v prostorách jakékoli stavební úpravy nebo opravy většího 
rozsahu, a to ani na svůj náklad. V případě porušení této povinnosti je pronajímatel oprávněn 
požadovat po nájemci zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kě.

Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav, které má 
pronajímatel v souladu s touto smlouvou provést, a to doporučeným dopisem. Zjistí-li nájemce 
v prostorách poškození nebo vadu, které je třeba odstranit bez prodlení a toto odstranění má 
v souladu s touto smlouvou provést pronajímatel, je nájemce povinen toto pronajímateli oznámit 
ihned také telefonicky, a to na tel. čísle 541421741. V případě, že nájemce potřebu oprav neoznámí 
postupem stanoveným tímto bodem smlouvy, odpovídá pronajímateli za veškeré škody, které by

5.1

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

na

5.6.

5.7.



Sostuo^ři m°h^ “ maj6tkU jeh° neb° jÍných náJ'emníků v budově vzniknout. Na

opravy a úpravy, termín prováděni těchto prací bude nájemci pronajímatelem písemně sdělen.

Nájemce není oprávněn pořizovat bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele kopie 
pronajimatelem předaných klíčů od prostor, budovy a poštovní schránky, nájemce se zavazíie 
vrátit y den ukončeni nájemního vztahu založeného touto smlouvou všechny převzaté klíče zpět

5.8.

5.9.

Tuto síň? P.0V'""°S" n^Jemce vznikne jakákoliv škoda, odpovídá za ni pronajímateli nájemce.
. , ° t u Je nai,??lC,e P°V!nft,1 uhradlt Pronajímateli způsobem popsaným v bodu 5.5. Porušení 
tohoto bodu se pokládá za zvlašt závažné porušení povinnosti nájemce.

5’10’ Sim TvTZň nejp0zděj'vke, dni ukončení nájmu předmět nájmu vyklidit a vyklizený předat 
pronajimateli. Pokud nájemce předmět nájmu ke dni skončení nájmu nevyklidí, jsou pronajímatel
i ehb° J™ UJ?ena os°ba 0Pravnem do předmětu nájmu vstoupit a vyklidit a uskladnit věci nájemce 
jeho naklady a nebezpečí. Pronajímatel je také v případě prodlení nájemce 
oprávněn požadovat po nájemci zaplacení smluvní pokuty 
kterém je nájemce v prodlení se splněním této povinnosti.

v rozporu s touto

na
s vyklizením prostor 

ve výši 1.000,- Kč za každý den, ve

5.11. Nájemce se zavazuje nejpozději do tří dnů od ukončení nájemního vztahu založeného touto 
smlouvou podat podnět ke zrušení údaje o sídle, místu podnikání nebo provozovně v příslušné 
evidenci, pokud mel na adrese budovy, ve které se prostory nachází, tento údaj evidován. V případě
íevTinV" Pr°najímatel oprávněn P°žadovat P° nájemci zaplacení smluvní pokuty 
ve yys. 50 000,-Kc Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě nesplnění povinnosti nájemce
podle předchozího bodu ve lhute tam stanovené, je pronajímatel oprávněn navrhnout zrušení o sídle 

nájemce sam. Nájemce s tímto postupem výslovně souhlasí a uděluje tímto pronajímateli zmocnění

.12. Nájemce bere výslovně na vědomí, že pronajímatel neodpovídá za ztráty nebo škody na majetku 

vnesenem do predmetu nájmu nájemcem či jinými osobami, a že nemá sjednáno speciální pojištění 
ktere by ktylo připadnou krádež ěi poškození věcí vnesených nájemcem ěi jinými osobami do 

predmetu najmu, a nájemce je tedy povinen si tato rizika pojistit samostatně na své náklady.

5.13. Nájemce je oprávněn umístit na budovu a na dveře pronajatých prostor označení své firmy 

a provozovny, a to po předchozím odsouhlasení pronajímatelem.

Strany této smlouvy se výslovně dohodly na tom, že ust. § 2315 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, se na nájem založený touto smlouvou neuplatní, strany výslovně vylučují jeho použití.

5.14.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

Uhrazení smluvní pokuty ěi úroku z prodlení sjednaných touto smlouvou nemá vliv na případnou 
náhradu škody nebo jiné nároky oprávněné smluvní strany podle platných právních předpisů.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny, číslovány 
a stanou se nedílnou součástí smlouvy. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Smlouva zakládá úplnou dohodu a úmluvu smluvních stran týkající se jejího předmětu a jakékoli 
předcházející prohlášení, které strany poskytly nebo učinily s ohledem na její předmět nebo

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.



podmínky, není platné a účinné.

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží pronajímatel a jeden obdrží
nájemce.

6.5.

Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.
Účastníci smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření
dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do
jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane.

6.6.

VII.
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Záměr pronajmout nemovité věci uvedené v článku I. této smlouvy byl zveřejněn zákonem stanoveným
způsobem po dobu 15 dnů od 25. 1. do 12. 2. 2018 na úřední desce Úřadu městské ěásti města Brna, Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora. Uzavření této smlouvy bylo schváleno 48. schůzí Rady městské části Brno-
ŘeČkovice a Mokrá Hora dne 4. 4. 2018.

Přílohy:
1. nákres s vyznačením předmětu nájmu
2. evidenční list
3. protokol o předání předmětu nájmu (při zahájení nájmu)
4. protokol o předání předmětu nájmu (při ukončení nájmu)

«38>

- 5 -04- 2018
V Brně dneV Brně dne

Hana Zbořilová
nájemce

Statutární město Brno
Městská část Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
zastoupené Mgr. Bc. Markem Viskotem

starostou městské ěásti
pronajimatel



«iiT3 ©0fa ETS (m i ^ a=3!d- w,30 ' 'J * m p
Č^-;":©;:|llĚfll^í-r

-
^0

Při?i4f|0 r •,
i .i

w~ m \-.j

£ i I .\ •11 23 Ž * i* ♦ i(X c ” V -. H'si
s\' XI '

► :t i
■v.;-.,Ď- í 'm\ \

4±=r tl i

“J™voí il M
<3í

Vy "iw j •'>

—jz f

í
li mR •% •,

j \
0 iLl

I \I
llť/ !

srpuMÍZ «

,w'ř' : ‘>f§ 9 SOS1a ■.

>lvx
í; @ g \

'ri \'S 111 &ii5;f fi=
I ZI 2,I m0 -.liji •.ÍHT SUSifSfKS T V.

■i 01 TI . *.* \ \= .kJ- Pi;
IcJ

I\ 9 SOS158 I Cg \i a..:1 i

II <Nli\W
mi-CO

I ISi’. •J3J? ž1
i *\
II ;V TgX i

iři
í! f HÍ 1

* -<

tví
•.

% ■% \

\
iLi »: \I0r •3 4503

s>li
I I

'+ 'l

i I, Km m>j05g £0 )J0S V
■“g ÓDE ’► '!

Zř-ZCň&Xá \r S0D S ■íM ;oor Sil1/í \ píKr IB
531

8 *.
.1*\ Nai 5 I

Xi110 tw g

4/I a -i' Il ca H ■:i0 i TJ !(!•5
i

!S
T^n \
iiO >3l' J------- \\ Aj

-;----- -.——5-7F—?»=0%
■- -io ;-.i* ;‘;>rv3 •

Ěfrfe'
9 SOS

13 # PS!.#

Fl 0081'•35. mfrf

SP
's^

1 5531

'0 sr Mim Síi Si9£I •s
i a~ň s

X\ 2;/ B'|3

0 ‘s- I "t]
liwt

0 s
1U , li =sj:

jím5 -—rsQ U •=r \ A

Q il

\
“

.........#.... \m
\i \

2





Příloha č. 2

EVIDENČNÍ LIST

sepsaný na základě smlouvy o nájmu nemovité věci ze dne 
stranami

uzavřené mezi níže uvedenými

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou městské ěásti Brno - Řeěkovice a Mokrá Hora 
Mgr. Bc. Markem Viskotem,
na základě ěl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, 
ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Řeěkovice a Mokrá Hora 

Palackého nám. 11 
621 00 Brno
Komerční banka a.s., pobočka Brno - město 
19-18425621/0100

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
na straně jedné jako pronajímatel

a

Paní
Hana Zbořilová,
bytem Kunštátská 15, 621 00 Brno
IČ: 007 61 249
na straně druhé jako nájemce

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve výši 1.620,- Kě/m2/rok. Roční nájemné tedy 
činí 27.864,- Kč.
Platby:
25.4. 2018
25.5.2018 
25. 6.2018 
25. 7.2018 
25. 8. 2018
25.9.2018 
25. 10.2018 
25. 11.2018
25.12.2018 
25. 1.2019

1 703,- Kě
2 322,- Kě 
2 322,- Kě 
2 322,- Kč 
2 322,- Kč 
2 322,- Kč 
2 322,- Kč 
2 322,- Kč 
2 322,- Kě
úprava dle smlouvy bodu 3.5 (inflační doložka)

2. Zálohy na úhradu za služby poskytované s užíváním předmětu nájmu byly sjednány ve výši 3.000,- 
Kč pololetně.
Platby:
25. 5.2018 
25.11.2018

1 500,- Kě 
3 000,- Kč

-6. 04. 2018- 5 -04- 2018
V Brně dne V Brně dne

■z. /-c. ■ns

W lUt'
Mgr. Bc. Marek Vis kot

starosta městské ěásti 
Brno - Řeěkovice a Mokrá Hora 

pronajímáte1

Hana Zbořilová
nájemce





Příloha č. 3
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU NÁJMU

(začátek nájmu)
sepsaný na základě smlouvy o nájmu nemovité věci ze dne "O* 2018 uzavřené mezi níže uvedenými

stranami

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou městské ěásti Brno - Řečkovice a Mokrá Hora 
Mgr. Bc. Markem Viskotem,
na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna ě. 20/2001, 
ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Řečkovice a Mokrá Hora 

Palackého nám. 11 
621 00 Brno
Komerční banka a.s., pobočka Brno - město 
19-18425621/0100

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
na straně jedné jako pronajímatel

a

Paní
Hana Zbořilová,
bytem Kunštátská 15, 621 00 Brno
IČ: 007 61 249
na straně druhé jako nájemce

Pronajímatel předává nájemci v souladu se shora uvedenou smlouvou o nájmu nemovité věci předmětný 
prostor ve stavu níže popsaném:
1. popis místnosti:

- místnost N 125 stav:

3. obvyklé vybavení předmětu nájmu:
- topení stav:

-K 04. 2018

-S -04- 2016V Brně dne V Brně dne

"'7
7-

f

Mgr. Bc. Marek Viskot
starosta městské části 

Brno - Řečkovice a Mokrá 1 Iora
pronajímatel “ J

Hana Zbořilová
nájemce

■ť'

KLíctuVy
~D.X/O^iT/V/

nšt, . - i t-r
■f

7Utt




